
Eerste wijziging legesverordening Breda 2020 

Bekendmaking 

Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat de gemeenteraad in zijn openbare verga- 

dering van 17 december 2020 de Eerste wijziging legesverordening Breda 2020 heeft vastgesteld. 

  

Inwerkingtreding 

De verordening wordt van kracht met ingang van de eerste dag na die van deze bekendmaking. 

  

Rechtsmiddelen 

Tegen het besluit tot vaststelling van de verordening is geen bezwaar of beroep mogelijk. 

  

Tekst verordening 

De raad van de gemeente Breda; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 

  

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en on- 

derdeel b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet; 

  

Besluit: 

  

vast te stellen de: 

  

Verordening tot eerste wijziging van de ‘Legesverordening Breda 2020’ 

Artikel  I Vrijstellingen COVID-19 
De Legesverordening Breda 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. aan artikel 4 Vrijstelling wordt na lid 3 toegevoegd lid 4: 

voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het verlenen van een vergunning als 

bedoeld in de onderdelen 3.2.1.1 tot en met 3.2.1.2.1. en onderdeel 3.8.4.1. onder a. voor 
4. 

zover van de vergunning geen gebruikt mag worden gemaakt op grond van een noodveror- 

dening of overige (nood)wetgeving in verband met COVID-19 tenzij het niet mogen houden 

van het evenement wordt veroorzaakt door het overtreden van de eerdergenoemde COVID- 

19 regelgeving. 

Artikel  II Inwerkingtreding 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2020. 

Artikel  III Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als: ‘‘Eerste wijziging Legesverordening Breda 2020’’. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 17 december 2020, 

De voorzitter, 

De griffier, 

Nr. 342479 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Breda 

Gemeenteblad 2020 nr. 342479 22 december 2020 1 


